

## **JA Byg Nykøbing F. ApS**

Ankervej 8 Kraghave  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 30 17 43 99

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

  
\_\_\_\_\_  
Jack Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JA Byg Nykøbing F. ApS  
Ankervej 8 Kraghave  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Jack Andersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 425.903, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.095.595.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.647.641</b>	<b>2.155.682</b>
Personaleomkostninger	1	-2.762.933	-1.723.976
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>884.708</b>	<b>431.706</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-274.021	-202.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>610.687</b>	<b>229.173</b>
Finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger		-57.814	-81.823
<b>Resultat før skat</b>		<b>552.873</b>	<b>147.370</b>
Skat af årets resultat		-126.970	-35.515
<b>Årets resultat</b>		<b>425.903</b>	<b>111.855</b>
Overført resultat		425.903	111.855
		<b>425.903</b>	<b>111.855</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		867.401	903.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.442	506.564
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.402.843</b>	<b>1.409.776</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.402.843</b>	<b>1.409.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		63.502	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>63.502</b>	<b>25.000</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.957	467.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		185.070	33.880
Andre tilgodehavender		72.096	17.760
Periodeafgrænsningsposter		67.732	45.071
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>941.855</b>	<b>564.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>381.389</b>	<b>97.001</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.386.746</b>	<b>686.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.789.589</b>	<b>2.096.262</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		970.595	544.692
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>1.095.595</b>	<b>669.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		4.141	11.349
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.141</b>	<b>11.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Pengeinstitutter		715.580	714.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>715.580</b>	<b>714.390</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	177.558	153.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.022	60.091
Selskabsskat		34.178	0
Anden gæld		730.515	487.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>974.273</b>	<b>700.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.689.853</b>	<b>1.415.221</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.789.589</b>	<b>2.096.262</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.351.116	1.473.352
Pensioner	270.681	157.146
Andre omkostninger til social sikring	104.772	68.289
Andre personaleomkostninger	36.364	25.189
	<b>2.762.933</b>	<b>1.723.976</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	544.692	669.692
Årets resultat	0	425.903	425.903
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>970.595</b>	<b>1.095.595</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	868.037	893.138	177.558	403.075
	<b>868.037</b>	<b>893.138</b>	<b>177.558</b>	<b>403.075</b>

### 4 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er stillet almindelige branchemæssige garantier.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev kr. 700.000 i Ankervej 8, 4800 Nykøbing F.

Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 867.401.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebreve på i alt kr. 426.000 i køretøjer.

Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 212.518.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der udstedt skadesløsbrev på kr. 250.000 i selskabets tilgodehavender.